
Delikty 
celkem

Přečin Zločin Úmysl Nedb.

1334 185 7 162 30

155 35 0 30 5

1022 0 0 0 0

zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 1 0 0 0 0

zákon č. 119/2002 Sb., o zbraních 1 0 0 0 0

zákon č. 167/1998 Sb., o návykových látkách 1 0 0 0 0

zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech 1 0 0 0 0

zákon č. 187/2006 Sb. o nemocenském pojištění 2 0 0 0 0

zákon č. 221/1999 Sb. o vojácích z povolání 10 0 0 0 0

zákon č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky 182 0 0 0 0

zákon č. 240/2000 Sb., krizový zákon 3 0 0 0 0

zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích 56 0 0 0 0

zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 2 0 0 0 0

zákon č. 361/2000 Sb., o silničním provozu 761 0 0 0 0

zákon č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon 1 0 0 0 0

zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech 1 0 0 0 0

157 150 7 132 25

30 29 1 15 15

§ 141 Zabití 1 0 1 1 0

§ 143 Usmrcení z nedbalosti 1 1 0 0 1

§ 146 Ublížení na zdraví 13 13 0 13 0

§ 147 Těžké ublížení na zdraví z nedbalosti 5 5 0 0 5

§ 148 Ublížení na zdraví z nedbalosti 9 9 0 0 9

§ 150 Neposkytnutí pomoci 1 1 0 1 0

10 10 0 10 0

§ 175 Vydírání 4 4 0 4 0

§ 178 Porušování domovní svobody 5 5 0 5 0

§ 181 Poškození cizích práv 1 1 0 1 0

4 4 0 4 0

§ 185 Znásilnění 1 1 0 1 0

§ 187 Pohlavní zneužití 1 1 0 1 0

§ 192 Výroba a jiné nakládání s dětskou pornografií 2 2 0 2 0

6 5 1 6 0

§ 196 Zanedbání povinné výživy 2 2 0 2 0

§ 198 Týrání svěřené osoby 1 0 1 1 0

§ 199 Týrání osoby žijící ve společném obydlí 2 2 0 2 0

§ 202 Svádění k pohlavnímu styku 1 1 0 1 0

56 54 2 56 0

§ 205 Krádež 17 15 2 17 0

§ 206 Zpronevěra 2 2 0 2 0

§ 207 Neoprávněné užívání cizí věci 1 1 0 1 0

§ 209 Podvod 16 16 0 16 0

§ 210 Pojistný podvod 2 2 0 2 0

§ 211 Úvěrový podvod 2 2 0 2 0

§ 216 Legalizace výnosů z trestné činnosti 1 1 0 1 0

§ 219 Zatajení věci 1 1 0 1 0

§ 220 Porušení povinnosti při správě cizího majetku 2 2 0 2 0

§ 228 Poškození cizí věci 10 10 0 10 0

§ 230 Neoprávněný přístup k počítačovému systému a nosiči informací 2 2 0 2 0

6 6 0 6 0

§ 251 Neoprávněné podnikání 3 3 0 3 0

§ 252 Neoprávněné provozování hazardní hry 1 1 0 1 0

§ 256 Zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 2 2 0 2 0

14 14 0 4 10

§ 273 Obecné ohrožení z nedbalosti 4 4 0 0 4

§ 274 Ohrožení pod vlivem návykové látky 6 6 0 0 6

Hlava 02 - Trestné činy proti svobodě a právům na ochranu osobnosti, soukromí a ….

Hlava 03 - Trestné činy proti lidské důstojnosti

Hlava 04 - Trestné činy proti rodině a dětem

Hlava 05 - Trestné činy proti majetku

Hlava 06 - Trestné činy hospodářské

Hlava 07 - Obecně nebezpečné

Hlava 01 - Trestné činy proti životu a zdraví

Protiprávní jednání šetřené Vojenskou policií v roce 2021

2021

Poznatky dle § 158/1 TŘ  (šetřené podle zákona č.300/2013 Sb. o VP)

Přestupky

Trestné činy dle § 158/3 TŘ



§ 279 Nedovolené ozbrojování 2 2 0 2 0

§ 283 Nedovolená výroba a jiné nakládání s omamnými a psychotropními látkami 2 2 0 2 0

2 2 0 2 0

§ 299 Neoprávněné nakládání s chráněnými volně žijícími živočichy a rostlinami 1 1 0 1 0

§ 304 Pytláctví 1 1 0 1 0

16 13 3 16 0

§ 325 Násilí proti úřední osobě 2 1 1 2 0

§ 329 Zneužití pravomoci úřední osoby 1 1 0 1 0

§ 331 Přijetí úplatku 1 0 1 1 0

§ 337 Maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání 7 7 0 7 0

§ 346 Křivá výpověď a nepravdivý znalecký posudek 1 0 1 1 0

§ 353 Nebezpečné vyhrožování 2 2 0 2 0

§ 354 Nebezpečné pronásledování 1 1 0 1 0

§ 358 Výtržnictví 1 1 0 1 0

13 13 0 13 0

§ 378 Urážka mezi vojáky 1 1 0 1 0

§ 379 Urážka mezi vojáky násilím nebo pohrůžkou násilí 1 1 0 1 0

§ 383 Porušování práv a chráněných zájmů vojáků podřízených nebo s nižší hodností 1 1 0 1 0

§ 384 Vyhýbání se výkonu služby 1 1 0 1 0

§ 387 Svémocné odloučení 6 6 0 6 0

§ 393 Porušení služební povinnosti vojáka 3 3 0 3 0

Hlava 08 - Trestné činy proti životnímu prostředí

Hlava 10 - Trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

Hlava 12 - Trestné činy vojenské


